СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от     23.12.2010     №     24/5
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Электросталь»

Рассмотрев ходатайство Администрации городского округа Электросталь Московской области о выдвижении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин города Электросталь» и в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Электросталь», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 №570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Электросталь» Зеленину Николаю Павловичу, главному инженеру ОАО «Торговый дом «Южный», за многолетний добросовестный труд, направленный на благо и процветание города Электросталь Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава городского округа

А.А. Суханов